Venda Nova do Imigrante, 03 de março de 2022.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 172/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 23/2022

Autoria: Walace Rodrigues de Souza (Lacráia)

Ementa: DISPÕE SOBRE PROIBIÇÃO DE SE EXIGIR APRESENTAÇÃO DE
COMPROVANTE DE VACINAÇÃO OU CERTIFICADO DE IMUNIZAÇÃO E SEGURANÇA
SANITÁRIA (PASSAPORTE DE VACINA) CONTRA A COVID-19 NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:

Senhor Presidente;

Segue proposição protocolada, onde encaminho para as devidas providências.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente do Dia

Jéssica Lino Brandão
Assessor(a) Parlamentar

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 310038003600320030003A005400

Assinado eletrônicamente por Jéssica Lino Brandão em 03/03/2022 17:35

Checksum: 379A9E3984496D06F8163AFA55E107BF7D6FC04FC5AD2F4D2ACB33344D4BA7AE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS